
ARRÊTÉ N° EC/24-020
08020240304720

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 34 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 4 mars 2024

Monsieur Cliquet Claude
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

CDG.24.082

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201366983001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN 26/02/2024 01/05/
2024

V080240201367300001 Agent de
maîtrise Chef d'Equipe Magasin Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

26/02/2024 01/05/
2024

Logistique et
Patrimoine
Immobilier

V080240201367351001 Animateur Chargé de coopération CTG Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

26/02/2024 27/04/
2024 Centre social

V080240201367737001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
04h00 GOYENCOURT 80700

GOYENCOURT 28/02/2024 01/04/
2024 administratif

V080240201367765001 Rédacteur ASSISTANT DE GESTION
FINANCIERE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

27/02/2024 04/06/
2024 CAF MUTUALISEE

V080240201367806001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 25h00 EMBREVILLE 80570

Embreville 27/02/2024 01/04/
2024

V080240201367812001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 09h00 AUMONT 80640 AUMONT 27/02/2024 27/03/

2024

V080240201367851001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

Conseiller Numérique
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

27/02/2024 06/05/
2024

V080240201367949001
Adjoint
administratif
Rédacteur

ASSISTANT DE GESTION
COMPTABLE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCPM 80120 Rue 27/02/2024 01/04/

2024 FINANCE

V080240201367953001
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

EDUCATEUR SPORTIF
TEMPS EDUCATIFS ET

SCOLAIRES

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

27/02/2024 01/05/
2024

DIRECTION DES
SPORTS

V080240201367982001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 ROISEL 80240 ROISEL 27/02/2024 01/05/

2024 ADMINISTRATIF

V080240201368647001 Adjoint
administratif Adjoint Administratif Poste créé suite à un nouveau

besoin 20h00
HAUTVILLERS OUVILLE
80132 HAUTVILLERS
OUVILLE

27/02/2024 09/05/
2024 administratif

V080240201368690001 Rédacteur Conseillère administrative et
sociale en MDSI

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

27/02/2024 01/05/
2024

Territoire Somme
Santerre - MDSI
Montdidier

Arrêté n° EC/24-020

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201369039001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable Billetterie
Accueil

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

27/02/2024 06/05/
2024 Le Safran

V080240201369243001 Adjoint
administratif ADJOINT ADMINISTRATIF Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 08h00 Y 80190 Y 28/02/2024 04/04/
2024

V080240201369323001 Assistant
socio-éducatif

Un assistant action sociale
(H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

28/02/2024 04/05/
2024

CCAS/ COHESION
SOCIALE

V080240201369562001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant temporairement

suite à un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

20h00 PERONNE 80200 Peronne 28/02/2024 29/03/
2024 Crèche

V080240201370034001 Adjoint
administratif adjoint administratif

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
12h00 BRUTELLES 80230

BRUTELLES 28/02/2024 01/04/
2024

V080240201370073001 Adjoint
technique Adjoint technique Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 04h00 SSIAD ESTREES SUR
NOYE 80440 BOVES 28/02/2024 02/04/

2024 SISA

V080240201370280001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 DOULLENS 80600

Doullens 28/02/2024 01/04/
2024

Pôle technique -
Service espaces verts

V080240201370296001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de Relations
Publiques

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

28/02/2024 01/05/
2024 Communication

V080240201370353001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de Relations
Publiques

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

28/02/2024 01/05/
2024 Communication

V080240201370441001 Adjoint
d'animation Conseiller numérique (F/H)

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

COM COM HAUTE
SOMME (COMBLES-
PERONNE-ROISEL) 80201
PERONNE cedex

28/02/2024 02/04/
2024 Tiers-Lieu Numérique

V080240201370548001 Attaché
principal

Responsable de Mission
Qualité Comptable et

Pilotage de la Dette et de la
Trésorerie

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

28/02/2024 01/04/
2024

Direction des Affaires
Financières et du
Pilotage de la
Performance

V080240201370863001 Ingénieur Chargé de mission
photovoltaïque et éolien

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

Fédération Départementale
Energie Somme 80440
Boves

29/02/2024 01/04/
2024 DT2E

V080240201371816001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 BEAUVAL 80630 BEAUVAL 29/02/2024 01/05/

2024 Ecole

V080240201371890001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire et d'entretien des

locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 BEAUVAL 80630 BEAUVAL 29/02/2024 01/05/

2024 Scolaire

V080240201372098001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
ST QUENTIN EN
TOURMONT 80120 ST
QUENTIN EN TOURMONT

29/02/2024 01/04/
2024

Arrêté n° EC/24-020

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240301372452001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un CORRESPONDANT DE
GESTION PORTAGE DES

REPAS ET
TELEASSISTANCE (H/F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

01/03/2024 04/05/
2024

CCAS/ PERSONNES
AGEES

V080240301373115001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

01/03/2024 01/05/
2024 PAE VSR

V080240301373315001 Ingénieur Chef de Projet Etudes et
Travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

01/03/2024 01/06/
2024

Eau et
assainissement

V080240301373315002 Ingénieur Chef de Projet Etudes et
Travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

01/03/2024 01/06/
2024

Eau et
assainissement

V080240301373315003 Ingénieur Chef de Projet Etudes et
Travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

01/03/2024 01/06/
2024

Eau et
assainissement

V080240301373496001
Adjoint
administratif
Adjoint
technique

agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 POIX DE PICARDIE 80290

POIX DE PICARDIE 01/03/2024 01/04/
2024

Arrêté n° EC/24-020

Page 4/4


	Arrêté n° EC/24-020
	08020240304720
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



